
Id: QIFJC-XQIEI-NRLXA-OYLEC-STTRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/247/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/201/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 2010 r. 
zatwierdzającej Plan Odnowy Miejscowości Bełzów zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/222/10 Rady Miejskiej 
w Skalbmierzu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany w załączniku do Uchwały Nr XXV/201/10 Rady 

Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 , 
poz.1591 z późn.zm.) - Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Bełzów zatwierdzonym Uchwałą Nr XXV/201/10 
Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 2010 r. zatwierdzającej Plan Odnowy Miejscowości Bełzów 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/222/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany 
w załączniku do Uchwały Nr XXV/201/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 2010 r. poprzez zmianę 
punktu 5.2 załącznika do Uchwały Nr XXV/201/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 2010 r. który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy powołanej we wstępie uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Id: QIFJC-XQIEI-NRLXA-OYLEC-STTRF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXV/201/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 9 marca 2010 r. zatwierdzono Plan Odnowy 
Miejscowości Bełzów zmieniony uchwałą Nr XXVIII/222/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 8 marca 2010 
r. Zaszła konieczność zmiany załącznika do uchwały. Mając to na względzie podjęcie uchwały stało się konieczne. 



Id: QIFJC-XQIEI-NRLXA-OYLEC-STTRF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/247/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załacznik nr 1 do uchwałyu nr XXXIII 247 10 

Zalacznik1.pdf

